
 

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

G 11 /FC01 - FORMATION COMMUNE 1 5 5

GG 11 /1010 - RELIGION-MORALE 2 2

C 11 /1011 - RELIGION CATHOLIQUE REL             (Religion Catholique) 2 2

GG 11 /4000 - EDUCATION PHYSIQUE 3 3

C 11 /4001 - EDUCATION PHYSIQUE GARCONS CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 3 3

C 11 /4002 - EDUCATION PHYSIQUE FILLES CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 3 3

G 13 /ASOU - ACTIVITES SPECIFIQUES DE SOUTIEN 0 27

C 13 /0001 - A.C. ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 0 4

C 13 /0002 - A.C. ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 0 4

C 13 /0004 - A.C. NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 0 4

C 13 /0009 - ACTIVITES ARTISTIQUES CS              (Cours Spéciaux : Musique, Education 

Musicale)

0 4

C 13 /0021 - ACTIVITES LITTERAIRES CG              (Cours Généraux) 0 4

C 13 /0025 - ACTIVITES SOCIALES CG              (Cours Généraux) 0 2

C 13 /0085 - ART CULINAIRE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 13 /0091 - ART DRAMATIQUE CG              (Cours Généraux) 0 4

C 13 /1035 - ATELIER DE CREATION CG              (Cours Généraux) 0 4

C 13 /1036 - ATELIER D'EXPRESSION ET DE COMMUNICATION CG              (Cours Généraux) 0 4

C 13 /1075 - BOIS CT              (Cours Techniques) 0 2

C 13 /1105 - FRANCAIS CG              (Cours Généraux) 0 4

C 13 /1185 - CONSTRUCTION CT              (Cours Techniques) 0 2

C 13 /1304 - DESSIN TECHNIQUE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 13 /1379 - EDUCATION ARTISTIQUE CS              (Cours Spéciaux : Musique, Education 

Musicale)

0 4

C 13 /1412 - EDUCATION PAR LA TECHNOLOGIE ER              (Cours "non classés" - Enseignement 

rénové)

0 4

C 13 /1430 - EDUCATION PHYSIQUE : SPORTS CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 0 4

C 13 /1458 - ELECTRICITE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 13 /1563 - EXPRESSION ORALE CG              (Cours Généraux) 0 4

C 13 /1708 - INFORMATIQUE ER              (Cours "non classés" - Enseignement 

rénové)

0 2

C 13 /1718 - INITIATION A LA CULTURE ANTIQUE CLA             (Cours de langues anciennes (latin - 

grec))

0 4

C 13 /1817 - TRAVAUX "NATURE" CT              (Cours Techniques) 0 2

GG 13 /2090 - LANGUE MODERNE I 0 4



 

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

C 13 /2006 - LANGUE MODERNE I ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 0 4

C 13 /2007 - LANGUE MODERNE I ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 0 4

C 13 /2008 - LANGUE MODERNE I NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 0 4

C 13 /2363 - MECANIQUE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 13 /2658 - SCIENCES ET TECHNIQUES DE L'HABILLEMENT CTPP            (Cours Techniques et de Pratique 

Professionnelle (Coupe Couture))

0 2

C 13 /2687 - SOCIO-ECONOMIE CG              (Cours Généraux) 0 2

C 13 /2734 - T.D. LANGUE MATERNELLE FRANCAIS CG              (Cours Généraux) 0 4

C 13 /2735 - T.D. MATHEMATIQUE CG              (Cours Généraux) 0 2

C 13 /2808 - VIE QUOTIDIENNE CTPP            (Cours Techniques et de Pratique 

Professionnelle (Economie Ménagère))

0 2

C 13 /2814 - LATIN CLA             (Cours de langues anciennes (latin - 

grec))

0 4

C 13 /2863 - COIFFURE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 13 /3101 - MATHEMATIQUE CG              (Cours Généraux) 0 4

C 13 /4061 - TECHNIQUES D'EXPRESSION CG              (Cours Généraux) 0 4

C 13 /5301 - ETUDE DU MILIEU CG/ER           (Cours Généraux/Enseignement 

rénové)

0 4

C 13 /6101 - SCIENCES CG              (Cours Généraux) 0 4

C 51 /0001 - A.C. ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 1 4

C 51 /0002 - A.C. ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 1 4

C 51 /0004 - A.C. NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 1 4

C 51 /0009 - ACTIVITES ARTISTIQUES CS              (Cours Spéciaux : Musique, Education 

Musicale)

1 4

C 51 /0021 - ACTIVITES LITTERAIRES CG              (Cours Généraux) 1 4

C 51 /0025 - ACTIVITES SOCIALES CG              (Cours Généraux) 1 2

C 51 /0085 - ART CULINAIRE CT              (Cours Techniques) 1 2

C 51 /0091 - ART DRAMATIQUE CG              (Cours Généraux) 1 4

C 51 /1035 - ATELIER DE CREATION CG              (Cours Généraux) 1 4

C 51 /1036 - ATELIER D'EXPRESSION ET DE COMMUNICATION CG              (Cours Généraux) 1 4

C 51 /1075 - BOIS CT              (Cours Techniques) 1 2

C 51 /1105 - FRANCAIS CG              (Cours Généraux) 1 4

C 51 /1185 - CONSTRUCTION CT              (Cours Techniques) 1 2

C 51 /1304 - DESSIN TECHNIQUE CT              (Cours Techniques) 1 2

C 51 /1379 - EDUCATION ARTISTIQUE CS              (Cours Spéciaux : Musique, Education 1 4



 

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

Musicale)

C 51 /1412 - EDUCATION PAR LA TECHNOLOGIE ER              (Cours "non classés" - Enseignement 

rénové)

1 4

C 51 /1430 - EDUCATION PHYSIQUE : SPORTS CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 1 4

C 51 /1458 - ELECTRICITE CT              (Cours Techniques) 1 2

C 51 /1563 - EXPRESSION ORALE CG              (Cours Généraux) 1 4

C 51 /1708 - INFORMATIQUE ER              (Cours "non classés" - Enseignement 

rénové)

1 2

C 51 /1718 - INITIATION A LA CULTURE ANTIQUE CLA             (Cours de langues anciennes (latin - 

grec))

1 4

C 51 /1817 - TRAVAUX "NATURE" CT              (Cours Techniques) 1 2

GG 51 /2090 - LANGUE MODERNE I 1 4

C 51 /2006 - LANGUE MODERNE I ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 1 4

C 51 /2007 - LANGUE MODERNE I ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 1 4

C 51 /2008 - LANGUE MODERNE I NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 1 4

C 51 /2363 - MECANIQUE CT              (Cours Techniques) 1 2

C 51 /2658 - SCIENCES ET TECHNIQUES DE L'HABILLEMENT CTPP            (Cours Techniques et de Pratique 

Professionnelle (Coupe Couture))

1 2

C 51 /2687 - SOCIO-ECONOMIE CG              (Cours Généraux) 1 2

C 51 /2734 - T.D. LANGUE MATERNELLE FRANCAIS CG              (Cours Généraux) 1 4

C 51 /2735 - T.D. MATHEMATIQUE CG              (Cours Généraux) 1 2

C 51 /2808 - VIE QUOTIDIENNE CTPP            (Cours Techniques et de Pratique 

Professionnelle (Economie Ménagère))

1 2

C 51 /2814 - LATIN CLA             (Cours de langues anciennes (latin - 

grec))

1 4

C 51 /2863 - COIFFURE CT              (Cours Techniques) 1 2

C 51 /3101 - MATHEMATIQUE CG              (Cours Généraux) 1 4

C 51 /4061 - TECHNIQUES D'EXPRESSION CG              (Cours Généraux) 1 4

C 51 /5301 - ETUDE DU MILIEU CG/ER           (Cours Généraux/Enseignement 

rénové)

1 4

C 51 /6101 - SCIENCES CG              (Cours Généraux) 1 4


